



Tranekilde Invest af 1997 A/S

Vestre Alle 38 st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 20 09 86 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Yasemin Yigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tranekilde Invest af 1997 A/S Vestre Alle 38 st. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 20 09 86 78
	Stiftet: 25. maj 1997
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Yasemin Yigen, Formand Orhan Yigen Okan Yigen
Direktion	Okan Yigen
Revision	Kvist & Jensen, Hadsund A/S Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og drift af udlejningsejendomme samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.828 t.kr. mod 3.401 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.183 t.kr. mod 1.303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.828.011	3.401.205
1 Personaleomkostninger	-206.098	-147.303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-292.489	-225.281
Driftsresultat	2.329.424	3.028.621
Andre finansielle indtægter	490.893	116.936
Øvrige finansielle omkostninger	-1.295.061	-1.398.271
Resultat før skat	1.525.256	1.747.286
Skat af årets resultat	-341.931	-443.814
Årets resultat	1.183.325	1.303.472
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	220.000	1.103.200
Overføres til overført resultat	963.325	200.272
Disponeret i alt	1.183.325	1.303.472

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	55.843.196	53.969.584
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.900	49.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.880.096</u>	<u>54.018.784</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.880.096</u>	<u>54.018.784</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.426	242.700
Udskudte skatteaktiver	273.573	247.981
Andre tilgodehavender	367.218	2.359.292
Periodeafgrænsningsposter	0	1.407
Tilgodehavender i alt	<u>704.217</u>	<u>2.851.380</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.086.133	607.503
Værdipapirer i alt	<u>1.086.133</u>	<u>607.503</u>
Likvide beholdninger	<u>700.517</u>	<u>30.925</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.490.867</u>	<u>3.489.808</u>
Aktiver i alt	<u>58.370.963</u>	<u>57.508.592</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4 Virksomhedskapital		500.000	500.000
5 Overført resultat		7.571.167	6.607.840
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital i alt		<u>8.071.167</u>	<u>7.107.840</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		45.897.244	45.996.856
Deposita		1.218.668	974.052
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>47.115.912</u>	<u>46.970.908</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		1.000.000	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter		0	495.532
Modtagne forudbetalinger fra kunder		79.247	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.217	91.504
Selskabsskat		230.969	368.604
Anden gæld		1.752.451	1.474.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.183.884</u>	<u>3.429.844</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.299.796</u>	<u>50.400.752</u>
Passiver i alt		<u>58.370.963</u>	<u>57.508.592</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Nærtstående parter**

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	202.858	144.603
Andre omkostninger til social sikring	3.240	2.700
	206.098	147.303
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	57.807.366	59.154.440
Tilgang i årets løb	3.003.801	77.679
Afgang i årets løb	-661.855	-1.424.753
Kostpris 31. december 2015	60.149.312	57.807.366
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-3.837.782	-3.349.554
Årets af-/nedskrivninger	-532.289	-518.449
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	63.955	30.221
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-4.306.116	-3.837.782
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	55.843.196	53.969.584
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	163.500	102.000
Tilgang i årets løb	0	61.500
Kostpris 31. december 2015	163.500	163.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-114.300	-102.000
Årets af-/nedskrivninger	-12.300	-12.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-126.600	-114.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	36.900	49.200

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	6.607.842	6.407.568
Årets overførte overskud eller underskud	963.325	200.272
	7.571.167	6.607.840
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	300.000
Udloddet udbytte	0	-300.000
	0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 46.897 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 55.548 t.kr.

Ejerpantebreve til ejerforeninger:

Boulevarden kr. 30.000

Reberbansgade 3* kr. 20.000

Ågade kr. 40.000

Vendsysselgade 2* kr. 3.000

Sikkerhedsstillelse for arrangement med Sparnord Bank:

Ejerpantebrev kr. 465.000 med sikkerhed i ejendommen Poul Pagh's gade 6a.

Ejerpantebrev kr. 400.000 med sikkerhed i ejendommen Vendsysselgade 2.

Ejerpantebrev kr. 5.000 med sikkerhed i ejendommen Revlingebakken 33

Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Confianza Holding ApS, 25%, Aalborg

Equilibre Holding ApS, 25%, Aalborg

Eskimms Holding ApS, 25%, Aalborg

H.07 Holding ApS, 25%, Aalborg